АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.03.2020                                                                                                                           № 17
п. Северный

Об     отмене     постановления   «Об  утверждении
порядка осуществления контроля за соблюдением
Федерального    закона   от   05.04.2013   №  44-ФЗ
«О контрактной  системе  в сфере закупок товаров,
работ, услуг   для обеспечения  государственных и
муниципальных      нужд»     органом    внутреннего
муниципального финансового контроля»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Александровского района Томской области от 16.03.2020 № 15-2020 на постановление Администрации Северного сельского поселения  от 08.05.2018 № 19 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг   для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения от 08.05.2018 № 19 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг   для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля» как  противоречащее  требованиям  федерального законодательства.
	2. Информировать прокуратуру Александровского района Томской области о настоящем постановлении.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                     Н.Т. Голованов